

Právě hledáme: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE pro ČR        











  




	

Jak vybrat vchodové dveře        
	

Blog        
	

Ke stažení        
	

Kontakt        



  







	

Vchodové dveře                                                            
	

Ostatní produkty                                                            
	

Prodejní místa                                                            
	


Konfigurátor dveří                                                            









Oblíbené (0)



Hledat                                    



Hledat                                            






Plastové dveře        	            
Entry        
	            
Elegance        
	            
Vizual        
	            
Start        




Hliníkové dveře        	            
Design        
	            
Smart        




Doplňky        	            
Madla        
	            
Kliky a rozety        
	            
Kukátka, vhozy, klepadla        
	            
Ostatní        




Styl	
Moderní                                                                                            
	
Klasické                                                                                            



Prosklení	
S prosklením                                                                                            
	
Bez prosklení                                                                                            






Průvodce výběrem dveří

Technické informace

Katalogy v PDF




PER-IZOL panely        


Akustické desky PERITO        












  






U dveří

to začíná
Jste připraveni na nový začátek?


Vchodové dveře        
NOVINKY v ALU SMART



Prohlédnout si novinky        


Navrhněte si vlastní dveře



Konfigurátor        











Proč si vybrat PERITO

  





29+

let zkušeností




  





250 000+

spokojených zákazníků




  





200+

modelů dveří




  





300+

dekorativních možností




  





500+

spolupracujících partnerů





Naše nabídka
Plastové dveře
	
Příznivá cena
	
Snadná údržba
	
Široká nabídka stylů
	
Moderní i klasický vzhled












                                        

Hliníkové dveře
	
Moderní i originální design
	
Dlouhá životnost
	
Vysoká pevnost a odolnost
	
Vynikající tepelně-izolační vlastnosti












                                        

Dveře na míru
	
Realizace atypických dveří
	
Individuální design
	
Gravírování podle vlastní předlohy
	
Široká škála barevného provedení












                                        

Doplňky dveří
	
Madla, kliky, rozety, klepadla a další dveřní příslušenství
	
Široký výběr provedení












                                        

Sendvičové panely a desky
	
Široká nabídka dekorů i provedení












                                        



Oblíbené modely vchodových dveří
Plastové dveře

Hliníkové dveře













	









Plastové vchodové dveře
Thelma











+ 6 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Sarah EG











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Serena











+ 6 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Vanessa











+ 6 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Aneta VZ











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Dora VZ











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Rosalie VZ











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Ida VZ











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Dita EG











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Patricie EG











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Viola VZ











+ 300 dalších dekorů

	









Plastové vchodové dveře
Renata EG











+ 300 dalších dekorů















	









Hliníkové vchodové dveře
Zoe AD











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Zoe AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Rosalie AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Aneta AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Flora AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Patricie AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Viola AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Brigitte AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Dita AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Renata AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Mia AS











+ 300 dalších dekorů

	









Hliníkové vchodové dveře
Flora AD











+ 300 dalších dekorů







Přejít na plastové vchodové dveře                

Přejít na hliníkové vchodové dveře                



Sestavte si dveře podle 

svých představ

Nahrajte fotografii vlastního domu do konfigurátoru
a vybírejte z více než 200 modelů dveří

Co všechno lze v konfigurátoru řešit                        
  





volba 

materiálu


  





Povrchové 

úpravy


  





Prosklení


  





Doplňky


  





Vizualizace




Přejít do konfigurátoru        












Přehrát



  









O společnosti PERITO







PERITO je tradiční, ryze českou společností, která se již od svého vzniku zaměřuje na vývoj, výrobu a prodej ozdobných dveřních panelů. 
Základním kamenem výroby jsou dveřní výplně, jakožto komponenty pro výrobu vchodových dveří z plastových a hliníkových profilů. 
Další nedílnou součástí nabídky jsou tzv. PER-IZOL desky – hladké výplňové desky pro příčkové vchodové dveře, okopové části např. zimních zahrad a dalších profilových sestav.



Více o společnosti                                    





Aktuality a novinky


  



        




4 minuty čtení





13 března, 2024





Nová zelená úsporám 2024









        




5 minut čtení





15 února, 2024





Jak vybrat hliníkové vchodové dveře









        




6 minut čtení





6 února, 2024





Jak vybrat kvalitní plastové vchodové dveře





Všechny aktuality a novinky                        
Prodejní místa ČR

více jak 500 prodejců


Najděte si svého prodejce                                        

Kontakty




+420 515 210 777





help@perito.cz





  




	

O nás        
	

Kariéra        
	

Kontakt        
	

Prodejní místa        
	

Katalogy        
	

Certifikáty        
	

Podporujeme        
	

Technické informace        

Sledujte nás


  



                                                

  



                                                

  



                                                


  







Vstup pro partnery                                        



Copyright © 2024 PERITO s.r.o.


Podmínky ochrany osobních údajů                                            









Žádost o zaměstnání
Pracovní pozice: 
Žádost o zaměstnání






Jméno a příjmení
*



Telefonní číslo




E-mail
*



Text vaší zprávy
*


Zde můžete vložit vaši přílohu








		Zde vložte soubor
Zde vložte souborMaximum file size: 2MB



obrázek či PDF, max. velikost souboru 2 MB




Souhlasím se zpracováním osobních údajů




* Takto označená pole jsou povinná






If you are human, leave this field blank.				


Odeslat



  


Napište nám
Napište nám






Jméno a příjmení




Telefonní číslo




E-mail




Text vaší zprávy



Zde můžete vložit vaši přílohu








		Zde vložte soubor
Zde vložte souborMaximum file size: 2MB



obrázek či PDF, max. velikost souboru 2 MB




Souhlasím se zpracováním osobních údajů




* Takto označená pole jsou povinná





If you are human, leave this field blank.				


Odeslat



  


Sdílení seznamu oblíbených
Sdílení oblíbených






E-mail
*



Text vaší zprávy





Souhlasím se zpracováním osobních údajů




* Takto označená pole jsou povinná







If you are human, leave this field blank.				


Odeslat



  


Odkaz na sdílený výběr


Zkopírovat



Vaše zpráva byla odeslána

Zavřít
























1
/
1










  





	

cz                
	

sk                








Oblíbené (0)







Vchodové dveře
Ostatní produkty

Prodejci        
Konfigurátor dveří        
	

O nás        
	

Reference        
	

Kariéra        
	

Kontakt        
	

Prodejní místa        
	

Katalogy        
	

Certifikáty        
	

Podporujeme        



Vstup pro partnery        










  









Zpět na 

Vchodové dveře






Najděte si svého prodejce

Technické informace

Průvodce výběrem dveří



Průvodce výběrem dveří

Technické informace

Katalogy v PDF


 Plastové dveře
 Hliníkové dveře
 Dveře na míru
 Doplňky

Styl	
Moderní                                                                        
	
Tradiční                                                                        



Prosklení	
S prosklením                                                                        
	
Bez prosklení                                                                        





 Akustické desky


        